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FORVALTNINGSBERATTELSE

Verksamheten

Allméint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingér det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststilla foreningens arsavgifter samt se till att
ekonomin dr god. Via &rsavgifterna ska medlemmarna finansiera kommande underhéll. Kommande underhall kan medfora att nya l&n
behovs. Foreningen ska verka enligt sjdlvkostnadsprincipen och resultatet kan variera 6ver &ren beroende pa olika atgérder.

Storre underhall kommer inte att ske de ndrmaste &ren betraffande byggnaderna.

Fler detaljer och mer information om de olika delarna finns att ldsa om i férvaltningsberéttelsen som foljer.

Foreningens indamal
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens fastighet upplata bostader at
medlemmarna till nyttjande utan begrénsning.

Grundfakta om foreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 2006-03-10. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades hos Bolagsverket
2006-03-10 och nya stadgar registrerades 2023-12-28.

Fakta om var fastighet

Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning: Torget 6, Stockholm kommun

Fastighet utgors av tvd byggnader. Boytan enligt taxeringsbesked uppgar till 301 kvm. Markyta uppgér till 553 kvm. Byggnaderna ar
fullvirdeforsidkrade hos forsakringsbolaget Soderberg &Partners Insurance Consulting AB via Bostadsrétterna.

Ligenheter

Féreningen upplater 5 ligenheter med bostadsritt. Overlatelse- och pantsittningsavgift far tas ut efter beslut av styrelsen.
Overlatelseavgiften far uppga hogst till 2,5 % och pantsittningsavgiften till hogst 1 % av det basbelopp som giller vid tidpunkten for
ansdkan om medlemskap respektive tidpunkten for underrittelse om pantsittning. Overlatelseavgiften betalas av kdparen och
pantsittningsavgift betalas av pantséttaren.

Medlemsinformation
Medlemmar vid arets ingang 6 st
Medlemmar vid érets utgng 7 st

Under aret har en dverlatelser skett.
En andrahandsupplatelse har beviljats under aret.

Styrelse
Enligt foreningsstadgar ska styrelsen besta av ldgst tre hogst sju ledamoter med hogst tre suppleanter. Styrelsen har under ar 2023 haft
foljande styrelsesammansattning:

Anders Lorentzon Ordférande

Anna Carina Enqvist Ledamot

Lisa Tammi Ledamot

Hélen Alseby Ledamot

Linus Wedin Suppleant
Svetlana Jezus Suppleant
Revisor

Gustav Dolk Intern
Forvaltning

Foreningen har foljande avtal:

Vatten/avlopp Stockholms Vatten
El/uppvéarmning Skellefted Kraft
Sophdmtning Stockholms Vatten
Fastighetsforsakring Soderberg & Partners
Finansiering Handelsbanken
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Upplysning vid forlust

For verksamhetséret 2023 gor foreningen ett minusresultat, som i stor del kan kopplas till avskrivningar.
Foreningens formaga att finansiera framtida ekonomiska ataganden &r intakt dé likviditeten halls under
kontroll genom att vi moter kostnads- och rantehdjningar med dkade avgifter och en stram utgiftsbudget.

Flerarsoversikt
2023 2022
Nettoomsittning 283 736 221 857
Resultat efter finansiella poster -60 715 -64 981
Soliditet (%) 38,00 39
Arsavgift (kr/kvm bostadsritt) 943 737
Arsavgifternas andel av totala
rorelseintékter (%) 94 89
Skuldsittning (kr/kvm) 11 540 11 540
Sparande (kr/kvm) 0 28
Réntekénslighet (%) 12 16
Energikostnad (kr/kvm) 273 266
Definitioner av nyckeltal, se noter
Bostadsrittsyta uppgar till 301 kvadratmeter
Foriandringar i eget kapital
Medlems- Upplatelse- Fond for yttre Fritt eget
insatser avgifter underhall kapital
Belopp vid arets ingang 2 625 000 0 214 646 -586 844
Resultatdisposition enligt beslut av foregaende
ars foreningsstimma:
lanspraktagande av fond for yttre underhall -31 764 31764
Arets resultat -60 715
Belopp vid arets utgang 2 625 000 0 182 882 -615 795
Resultatdisposition
Medel att disponera:
Balanserat resultat -555 080
Arets resultat -60 715
-615 795
Forslag till disposition:
Auvsittning till reservfond -18 597
Balanseras i ny rdkning -597 198
-615 795

Betriffande foreningens resultat och stillning 1 6vrigt hdnvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhérande noter.
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RESULTATRAKNING
Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
Not 2023-12-31

2 283 736
18 786
302 522

3 -162 848
-19316
-41 559
-223 723

78 799

49
-139 563
139514

-60 715

-60 715

-60 715
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2022-01-01
2022-12-31

221 856
28 680

250 536

-166 419
-20 801
-41 559

-228 779

21757

-86 738

-86 738

-64 981

-64 981

-64 981
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar
Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

4 5508 525
5 4033

5512558

5512558

15076
4 564

2022-12-31

5546 076
8 042

19 640

221224

5554 118

5554118

0
3968

221224

240 864

5753 422
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Langfristiga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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2023-12-31

2 625 000
182 882

2 807 882

-555 080
-60 715

2022-12-31

2 625 000
214 646

-615 795

2192 087

2019 168

2019 168

1 454 509
30593

0

57 065

1542 167

5753 422

2 839 646

-521 862
-64 981

-586 843

2252 803

3473 677

3473 677

0
29310
4959
42 147

76 416

5 802 896
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéllen rdnta mm

Erlagd rinta

Kassaflode fran den lI6pande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran fordndringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder
Kassafléde frin den l6pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Forvérv av byggnader och mark

Forvérv av inventarier, verktyg och installationer

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Forandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not
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2023-01-01
2023-12-31

78 799
41 559
49

-139 563

-19 156

-15 672
11241

2022-01-01
2022-12-31

21757
41559

0
-86 738

-23 587

0
0

0

-23 587
244 811

221 224

-23 422

-259
7 080

-16 601

0
0

0

-16 601
261 411

244 810
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (k2), kompleterande upplyskompletterande upplysningar m.m i

bostadsrittsforeningars arsredovisningar.
Om inte annat framgér &r varderingsprinciperna oférandrade i jamforelse med foregédende ar.

Materiella anldggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:
Byggnader

Fastighetsforbéttringar

Inventarier, verktyg och installationer
Gard

Ovriga tillgingar och skulder

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvérde om inte annat anges. Fordringar har, efter
individuell beddmning, tagits upp till de belopp varmed de berdknas inflyta. Likvida placeringar
vérderas till det ldgsta av anskaffningsvérdet och det verkliga vérde.

Redovisning av intékter
Arsavgifter aviseras i forskott men redovisas sé att endast den del som beldper pa
rakenskapséret redovisas som intékt.

Skatt
Bostadsriattsforeningars ranteintikter som ar hianforliga till fastigheten ar skattefria. Om det
forekommer verksamheter som inte avser fastighetsforvaltning sker beskattning med 20,6 procent.

Fond for yttre underhéll

Auvsittning till och uttag ur fonden gors i enlighet med foreningens stadgar. Avséttning enligt plan och
ianspréktagande for genomforda dtgérder sker genom dverforing mellan fritt och bundet eget kapital.
Arets underhéllskostnader redovisas i resultatrikningen inom Arets resultat.

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Nettoomsittning 2023
Arsavgiter 283 737
Ovriga intékter 18 786

302 523
Drift-och fastighetskostnader 2023
Elkostnader 55315
Vattenkostnader 26 937
Sophdmtning 5900
Kabel TV/ Bredband 18 136
Fastighetsforsékring 13 095
Fastighetsavgift 15 643
Fastighetskotsel och reparationer 27 822
Underhall 0

162 848
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Antal ar
0,5%
5,0%

20,0%
2,0%

2022

221 856
28 680

250 536

2022

58 154
21 904
4752
18 144
11 645
13 960
6 096
31764

166 419
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NOTER

Noter till balansrikningen

Not4  Byggnader och mark 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvarden 6 082 079
Utgéende anskaffningsvarden 6 082 079
Ingéende avskrivningar -536 003
Arets avskrivningar -37 550
Utgaende avskrivningar -573 554
Redovisat virde 5508 525
Taxeringsvirden
Mark 2 077 000
Byggnader 4 122 000

6 199 000

Not5 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 48 081
Utgéende anskaffningsvirden 48 081
Ingéende avskrivningar -40 039
Arets avskrivningar -4 009
Utgaende avskrivningar -44 048
Redovisat virde 4033

Not 6  Kassa och bank 2023-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken 221224

221224

Not7  Skulder till kreditinstitut 2023-12-31
Stadshypotek 567681, 2027-09-01 3,53% 1004 513
Stadshypotek 567680, 2024-08-20 4,95% 1 004 509
Stadshypotek 567678, 2025-09-01 3,54% 1014 655
Stadshypotek 797242, 2024-09-24 5,45% 100 000
Stadshypotek 191691, 2024-07-26 5,70% 350 000

3473 677

Tre av foreningens 1&n (1 454 509 kr) har slutférfallodag inom 12 ménader eter balansdagen.
Daérfor klassificeras och redovisas dessa som kortfristiga.

Styrelsen har inte for avsikt att dterbetala ndgra 1&n inom 12 manader.

Ovriga noter

Not8  Stillda sikerheter 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 4303 000

Not9  Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Inga visentliga héndelser har intréffat efter rdkenskapsaretsslut.
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2022-12-31

6 082 079

6 082079
-498 453
-37 550

-536 003

5546 076

2 077 000
4 122 000

6 199 000

2022-12-31

48 081

48 081
-36 030
-4 009

-40 039

8 042

2022-12-31

244 810

244 810

2022-12-31

1004 513
1 004 509
1014 655
100 000
350 000

3473677

2022-12-31

4303 000
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NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skuldséttning
Foreningens rantebérande skulder (fastighetslan) dividerade med summan av antalet kvadratmeter upplétna med bostadsritt
och hyresritt.

Sparande
Arets resultat 6kat med arets avskrivningar, drets kostnader for eventuella utrangeringar, jimforelsestorande poster och
planerat underhall.

Réntekéanslighet

Foreningens rantebérande skulder (fastighetslan) pa balansdagen dividerade med foreningens intékter fran arsavgifter.
Nyckeltalet ar ett matt pa hur mycket arsavgifterna behdver hojas for oforandrat resultat om foreningens genomsnittsranta
Okar med en procentenhet.

Energikostnad
Foreningens kostnader for viarme, el och vatten dividerad med summan av antalet kvadratmeter upplatna med bostadsrétt
och hyresritt.

Underskrifter

Spanga 2024

Anders Loretzon Helén Alseby

Ordférande Styrelseledamot

Anna Carina Enqvist Lisa Tammi

Styrelseledamot Styrelseledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats den 2024-

Gustav Dolk
Intern revisor
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